【新卒採用の採用方法】変更のお知らせ

新卒採用応募者各位

現在発生している「新型コロナウイルス（COVID-19）」感染拡大防止のため、当社

は政府要請に従い、予定しておりました【新卒採用の採用方法】を下記の通り変更致し

ます。

新卒採用応募者各位におかれましては、ご苦労ご心配をおかけしますが、皆さまのご

健康とご安全を第一として今回の措置とさせて頂きました。本趣旨をご理解の上、引き

続き、お手続き頂きますようお願い致します。

なお、応募者各位におかれましては、マイナビ経由にて別途個別にご案内申し上げま

す。

２０２０年３月１１日

川崎地質株式会社

記

①選考要領の変更

変更前 変更後

選考要領

選考方法とスケジュール

１．書類選考＋筆記試験：３月に実施

２．面接試験：４月に実施

３．結果の通知：４月末までに通知

選考要領

選考方法とスケジュール

１．書類選考＋小論文提出：３月３１

日までに提出

２．面接試験：４月に実施

３．結果の通知：４月末までに通知

『小論文』のテーマ等詳細につきましては、マイナビ経由にて別途ご案内する「採用方

法変更についてのご案内（川崎地質株式会社）」をご参照下さい。

②会社説明会・筆記試験の実施要領

全ての「会社説明会・筆記試験」を中止致します。

以上